РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» апреля 2014 г.                  г. Аксай                                   № 67

Об утверждении примерной конкурсной

документации для проведения открытых

конкурсов по отбору управляющей

организации для управления

многоквартирными домами и методических

рекомендаций по определению перечня

и стоимости обязательных и дополнительных

работ и услуг по содержанию и

ремонту общего имущества в многоквартирном

доме в зависимости от степени благоустройства,

конструктивных и технических параметров

многоквартирного дома

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006

года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом», распоряжением Администрации Аксайского

городского поселения от 31.03.2014 года № 50 «Об организации и

проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами в г. Аксае» и в целях организации и

проведения в г. Аксае открытых конкурсов по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами, собственниками

помещений в которых не осуществлен выбор способа управления

многоквартирным домом или не было реализовано решение общего собрания

собственников помещений по выбору способа управления,  -

1. Утвердить примерную конкурсную документацию для проведения

конкурсов по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами в составе, согласно приложения № 1.

2. Утвердить методические рекомендации по определению перечня и

стоимости обязательных и дополнительных работ и услуг по

содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме в

зависимости от степени благоустройства, конуструктивных и

технических параметров многоквартирного дома, согласно приложения

№ 2.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

по ЖКХ А.М. Агрызкова.

                        Глава

Аксайского городского поселения                                              А. В. Головин